
Kupní smlouva uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

Společnost Automechanika, a.s. 

25529889 

Sídlo     
Prostě
IČ 

(dále jen jako „prodávající“) 

a Společnost Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace 

Sídlo 

Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov

IČ 14120097 

 (dále jen jako „kupující“) 

společně též jako „smluvní strany“ 

uzavřely dne 16.8.2022 za podmínek dále dohodnutých, tuto kupní smlouvu: 

II. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního vozidla tak, jak je 

popsáno v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto 

vozidla.. 

III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného vozidla: 

Identifikace vozidla: 

a) tovární značka:Škoda

b) typ/model: Octavia

c) uvedeno do provozu: 10.08.2021

d) Číslo karoserie (VIN): TMBAR7NX9NY013492

e) RZ: XXXXXXXXX

f) BARVA: Met.stříbrná Briliant, Int: černý/šedý

g) stav tachometru max:    20 000        km. 

    1/2 

Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna



IV. 
Kupní cena 

Cena vozidla specifikovaného v čl. III této smlouvy je 659 400,- Kč s DPH. Kupní cena bude hrazena 

bankovním převodem na dle vystavené faktury. 

V. 

Práva 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a předání vozidla. 

VI. 
Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla,

jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se stavem vozidla, který odpovídá stáří a

opotřebení vozidla, kupující souhlasí. To nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady stanovené

zákonem.

2) S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá 2 ks originálních klíčů, palubní literaturu, TP.

3) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které

by kupujícího neupozornil.

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Součástí každého stejnopisu je vystavená faktura.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Prostějově  dne 16.8.2022 

podpis kupujícího podpis prodejce 

_________________________  _________________________ 

Ing. Alice Lužová MSc., MBA
ředitelka

Ing. Jindřich Zdráhal
Statutární ředitel a předseda správní rady 




